
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Objednací číslo:
6220001

7 990 Kč bez DPH
9 668 Kč s DPH

Uzavřená konstrukce pro důkladné
čištění složitých dílů.

Optimální čištění i tam, kam se nedostanete kartáčem nebo hadříkem.
I složité díly lze před pájením nebo lakováním snadno a rychle vyčistit a odmastit
Pistole s vysokým pracovním tlakem pro rychlé čištění a ofukování
Optimální výhled na pracovní plochu díky jasnému vnitřnímu osvětlení a velkému průzoru
Čistá práce:
Díky uzavřené konstrukci zůstávají nečistoty v kabině
Ventilátor zajišťuje čistý vzduch v kabině
Vestavěné pohodlné ochranné rukavice
Propracované detaily:
Velké víko s hladkým chodem pro rychlé a snadné nakládání a vykládání materiálu
Díky kompaktnímu provedení se kabina vejde na každý pracovní stůl
Síto, podpůrná mřížka a zásobník na vodu jsou snadno odnímatelné.
Jednoduchá přípojka stlačeného vzduchu na pravé straně kabiny



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Pracovní tlak 5 – 8 bar
Nádrž na čisticí prostředek 4 – 9  l
Výkon čerpadla čisticího prostředku 0,8 l/min
Přípojka vzduchu 1/4 "
Objem pracovního prostoru 140 l
Průměr otvoru pro ruce 100 mm
Spotřeba vzduchu 140 l/min
Max. nosnost mřížky 40 kg
Příkon 40 W
Elektrické připojení 230 V
Rozměry (š × v × h) 785 × 700 × 595 mm
Hmotnost 29,5 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Čistící a ofukovací pistole (pro
TWG 1)

Objednací číslo 6231000
Cena bez DPH 359 Kč
Cena s DPH 434 Kč

Zářivka (pro TWG 1)

Objednací číslo 6231001
Cena bez DPH 329 Kč
Cena s DPH 398 Kč

Průzor (pro TWG 1)

Objednací číslo 6231002
Cena bez DPH 329 Kč
Cena s DPH 398 Kč

Ochranné rukavice (pro TWG 1)

Objednací číslo 6231003
Cena bez DPH 289 Kč
Cena s DPH 350 Kč

Univerzální čistící prostředek UR,
10 litrů

Objednací číslo 7321910
Cena bez DPH 1 379 Kč
Cena s DPH 1 669 Kč


